



Lakshmi
FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LTD.

Registered Office : 1-10-60/3, "Suryodaya", 1st Floor, Begumpet, HYDERABAD - 500 016.

Phone : 040-2776 0301, 2776 7794, Fax: 040-2776 7793

E-mail: lakshmi_lfic@yahoo.com, Website : www.lakshmifinance.org

CIN: L65920TG1923PLC000044

LFIC/SEC/Reg-47(3)BM UFR/PAPER/2019-20

Dt:-14.11.2019.

The Manager

Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,

Bandra-Kurla Complex

Bandra (E)- Mumbai - 400 051.

Tel No: (022) 26598235/36

Fax No: (022) 26598237/38

Dear Sir,

Sub: Submission of Copies of Newspaper publication under Reg.47 (3) of the SEBI.

Ref: Symbol: **LFIC**

Pursuant to Regulation 47(3) SEBI (LODR) Regulation, 2015, enclosed please find the Unaudited Financial Results for the 2nd quarter ended 30 September, 2019, published on 14.11.2019 in the Business Standard (in English) and Navatelangana (in Telugu).

Please take the above information in your record.

Thanking you,

Yours faithfully

for **LAKSHMI FINANCE AND INDUSTRIAL CORPN. LTD.,**

(V V S R MURTHY)

ASST.MANAGER-SECRETARIAL SERVICES

Encl: as above





LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 1-10-60/3, "Suryodaya", 1st floor, Begumpet, Hyderabad - 500 016
 Tel: No:040-27760301/27767794 Email: lakshmi_finc@lyltd.com Website: www.lakshmifinance.org

CIN:L65920TG1923PLC000044

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Quarter ended		6 Months ended		6 Months ended	
		(30.09.2019)	(30.06.2019)	(30.09.2018)	(30.09.2018)	(30.09.2019)	(30.09.2018)	(30.09.2019)	(30.09.2018)
1	Total Income from operations	47.86	72.29	71.44	120.15	120.56			
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(120.76)	(52.28)	(109.97)	(173.04)	(135.49)			
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	(120.76)	(52.28)	(109.97)	(173.04)	(135.49)			
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	(120.76)	(52.28)	(111.97)	(173.04)	(140.10)			
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(120.76)	(52.28)	(116.42)	(173.04)	(148.99)			
6	Equity Share Capital/ Face Value of Rs. 10/- per share)	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00			
7	Exchange Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic and Diluted - (Rs.)	(4.03)	(1.74)	(3.73)	(5.77)	(4.97)			

Note:
 1. The above results are reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at its meeting held on 13th November, 2019.
 2. The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 53 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange and the listed entity.

For and on behalf of the Board of Directors
Lakshmi Finance & Industrial Corporation Limited

Sd/-
K. HARISHCHANDRA PRASAD
 MANAGING DIRECTOR
 DIN:00012564

Place: Hyderabad
 Date: 13.11.2019

2 హైదరాబాద్ గురువారం 14 నవంబర్ 2019

సవతిలంకా

కొనియాడారు. ఆరున రుపనలతో సమాజాన్ని జాగ్రత్తం చేశారు గుర్తు చేశారు. పేదల కోసం పనిచేసిన ఐఏఎస్ అధికారులు ఎన్ఆర్ శంకర్, పిఎస్ కృష్ణన్ సేవలను గుర్తు చేశారు. ఈ కార్యక్రమంలో గీతం రెసిడెంట్ వైరెక్టర్ డివివిఎస్ఆర్ వర్మ, డిప్యూటీ సూపర్వైజర్ ఇన్చార్జ్ ప్రసాద్, ఎన్ఎస్ఎస్ సమన్వయకర్త పివి నాగేంద్రకుమార్ పాల్గొన్నారు.



LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 1-10-60/3, "Suryodaya", 1st floor, Begumpet, Hyderabad - 500 016
 Tel: No:040-27760301/27767794 Email: lakshmi_finc@lyltd.com Website: www.lakshmifinance.org

CIN:L65920TG1923PLC000044

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019

క్ర. సం	వివరాలు	మూలం		మూలం		మూలం		మూలం	
		(30.09.2019)	(30.06.2019)	(30.09.2018)	(30.09.2018)	(30.09.2019)	(30.09.2018)	(30.09.2019)	(30.09.2018)
1	అదనపు సేవల ఆదాయం	47.86	72.29	71.44	120.15	120.56			
2	అదనపు సేవల ఆదాయం (అదనపు సేవల ఆదాయం నుండి తీసికొని వెళ్లిన ఆదాయం)	(120.76)	(52.28)	(109.97)	(173.04)	(135.49)			
3	అదనపు సేవల ఆదాయం (అదనపు సేవల ఆదాయం నుండి తీసికొని వెళ్లిన ఆదాయం)	(120.76)	(52.28)	(109.97)	(173.04)	(135.49)			
4	అదనపు సేవల ఆదాయం (అదనపు సేవల ఆదాయం నుండి తీసికొని వెళ్లిన ఆదాయం)	(120.76)	(52.28)	(111.97)	(173.04)	(140.10)			
5	అదనపు సేవల ఆదాయం (అదనపు సేవల ఆదాయం నుండి తీసికొని వెళ్లిన ఆదాయం)	(120.76)	(52.28)	(116.42)	(173.04)	(148.99)			
6	అదనపు సేవల ఆదాయం (అదనపు సేవల ఆదాయం నుండి తీసికొని వెళ్లిన ఆదాయం)	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00			
7	అదనపు సేవల ఆదాయం (అదనపు సేవల ఆదాయం నుండి తీసికొని వెళ్లిన ఆదాయం)	(4.03)	(1.74)	(3.73)	(5.77)	(4.97)			

1) ఏ సేవల ఆదాయం అదనపు సేవల ఆదాయం నుండి తీసికొని వెళ్లిన ఆదాయం నుండి తీసికొని వెళ్లిన ఆదాయం.
 2) ఏ సేవల ఆదాయం అదనపు సేవల ఆదాయం నుండి తీసికొని వెళ్లిన ఆదాయం నుండి తీసికొని వెళ్లిన ఆదాయం.

For and on behalf of the Board of Directors
Lakshmi Finance & Industrial Corporation Limited

Sd/-
K. HARISHCHANDRA PRASAD
 MANAGING DIRECTOR
 DIN:00012564

Place: Hyderabad
 Date: 13.11.2019